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April 1, 2019 
SOLICITATION ADDENDUM NO. 1 

RFP 19-0012 
Wide Area Network (WAN) Lit Fiber / Metro Ethernet 

 
THE FOLLOWING CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED: 
 
This Addendum modifies the Request for Proposal (RFP) document(s) only to the extent indicated herein.  All 
other areas not changed or otherwise modified by this Addendum shall remain in full force and effect.  This 
Addendum is hereby made an integral part of the RFP document.  Proposers must be responsive to any 
requirements of this Addendum as if the requirements were set forth in the RFP.  Failure to do so may result 
in Proposal rejection.  See the RFP regarding requests for clarification or change and protests of this 
Addendum, and the deadlines for the foregoing. 
 
This addendum is to be acknowledged in the space provided on the Proposer Certification Form supplied in 
the solicitation document.  Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause to reject your 
Proposal. 
 

The closing date REMAINS UNCHANGED: April 9, 2019 at 2:00 PM Pacific Time 
 
CHANGES: 
 

1. Section I – Introduction item 8 changed as follows (changes struck through and italicized): 
 
8.  CONTRACT PERIOD/EXTENSION: 

a. Selected Proposer will be issued a Contract effective upon full execution, through 
June 30, 2020. 

b. Should the District elect to extend the Contract for an additional one (1) year term, 
the District will send correspondence to the Contractor on or about two (2) months 
prior to Contract End Date for each consecutive contract period. 

c. The Supplier's Pricing and Rates must remain firm through June 30, 2020 and through 
June 30 of each contract period, when extended. 

 
 

CLARIFICATIONS: 
 

Questions received via email 
 

Question: This project is not e-rate, correct? 
Answer: Correct. The District is not seeking E-rate reimbursement for this Solicitation.  
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Question: Please clarify if you would like 1 year contract terms, or if you want 5 year contract 
terms and 10 year contract terms? 

Answer: Proposals must include pricing for a five (5) year contract with five (5) annual 
renewals, and a ten (10) year contract with five (5) annual renewals.  

 
 
 
-END of Addendum 
Justin Sweet 
Contract Specialist 


